CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ CỬ
BẦU THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CTCP CIC39, NHIỆM KỲ 2024-2029

Kính gởi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần CIC39

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần CIC39.

Cổ đông/ Nhóm cổ đông:

TT
Họ và tên cổ

đông

Số CCCD/ Hộ

chiếu/…
Địa chỉ

Số cổ phần

sở hữu/đại

diện theo ủy

quyền

Tỉ lệ %

cổ phần

sở hữu

1
Phạm Thị Thu

Thủy
036179010736

3 Nguyễn Thành Ý,

Phường ĐaKao, Q1, HCM
1.261.000 8,39%

2
Đào Thị Phước

Hảo
087301000061

D507 (Lầu 5, Lô D) Chung

cư Phan Xích Long, P7,

Phú Nhuận, HCM

569.000 3,79%

Cộng: 1.830.000 12,18%

Xét Cổ đông/ Nhóm cổ đông đáp ứng các điều kiện của pháp luật hiện hành và

Điều lệ Công ty về việc đề cử ứng viên thành viên Hội đồng quản trị, cổ đông/ nhóm

cổ đông đề cử các ông/ bà có tên dưới đây ứng cử vào Hội đồng quản trị Công ty tại

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024.

TT Họ và tên ứng

viên được đề cử

Địa chỉ thường trú  Địa chỉ liên lạc

1 Nguyễn Việt Đức

A204 C/cC3, KP6, Hiệp Phú,

Thành phố Thủ Đức, Hồ Chí

Minh

22A1, chung cư Copac, 12

Tôn Đản, Phường 13, Quận 4,

Hồ Chí Minh

2 Nguyễn Văn Sáng

26/3A/1 Đường số 5 KP2,

Bình Trưng Tây, Tp Thủ Đức,

HCM

26/3A/1 Đường số 5 KP2,

Bình Trưng Tây, Tp Thủ Đức,

HCM

Gửi kèm hồ sơ của ứng viên được đề cử gồm:

2

- Sơ yếu lý lịch; Bản sao hợp lệ CMND/CCCD/Hộ chiếu…; Bản sao hợp lệ các

văn bằng chứng chỉ chuyên môn; Bảng kê thông tin chứng minh tính độc lập; Biên bản

họp nhóm cổ đông (nếu có).

Cổ đông/ Nhóm cổ đông hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết

tuân thủ các quy định của pháp luật, Điều lệ Công ty và Quy chế bầu cử Công ty.

TP. HCM, ngày 17 tháng 4 năm 2024

(CÁC) CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)

Cổ đông Phạm Thị Thu Thủy

CIC.1267

(ký, ghi rõ họ tên)

Cổ đông Đào Thị Phước Hảo

CIC.1748

(ký, ghi rõ họ tên)

NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ

(Ký và ghi rõ họ tên)

Nguyễn Việt Đức Nguyễn Văn Sáng

banqu
Pencil

banqu
Pencil

banqu
Pencil

banqu
Pencil

banqu
Pencil

banqu
Pencil

banqu
Pencil

banqu
Pencil

banqu
Pencil

banqu
Pencil

banqu
Pencil

banqu
Pencil

banqu
Pencil

banqu
Pencil